TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 1

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

O PRESIDENTE TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - TCE-RJ, no uso de suas atribuições e

nos termos estabelecidos no item 6 do Edital nº 01/2024 do Processo Seletivo para o preenchimento vagas

para o Programa de Estágio de Pós-Graduação do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro – TCE-RJ

torna público o resultado definitivo da AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL.

Inscrição Nome Resultado Definitivo

376001608 Amauri Marcus Conceição Da Silva Enquadrado

376001801 Ângela Bernardo Paulino Dos Santos Enquadrado

376002063 Antonio Carlos Medeiros da Rosa Júnior Ausente

376002137 Carolina Dias Da Silva Não enquadrado

376002237 Eduardo De Rezende Alcântara Enquadrado

376000059 Evandro Lima De Almeida Ausente

376000290 Felipe Azevedo De Souza Ausente

376000900 Gizelle Christini Marques De Castro Enquadrado

376000121 Igor Lima Da Cruz Gomes Ausente

376000815 João Pedro Chaves Direito Ausente

376001928 João Pedro Pinto Nascimento Gomes Ausente

376001378 Joubert Da Silva Ananias Não enquadrado

376002080 Juliana Chaves Palm Ausente

376000037 Marjory Desiré Da Silva Pereira Ausente

376001891 Nathalia Martins Fernandes Moça Ausente

376000756 Nízia Juliana Pereira Santos Da Silva Menezes Enquadrado

376001022 Paula Do Nascimento Cavalcanti Ausente

376000625 Paulo Borges Mathias Costa Ausente

376000723 Rondinelle Da Silva Ferreira Não enquadrado

376000854 Vanderson De Souza Nunes Ausente

376002325 Wagner Carvalho Barreira Enquadrado

1. A decisão da equipe multiprofissional que realizar a avaliação biopsicossocial terá decisão terminativa

sobre o enquadramento do candidato na condição de pessoa com deficiência.

Rio de Janeiro, 06 de dezembro de 2024.

RODRIGO MELO DO NASCIMENTO

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro